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BARTIN UNIVERSITESI
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REKREASYON BOLUMU

2018-2019 BAHAR FiNAL SINAV CIiZELGESI (1.SINIF N.O)

(22 Mayis- 02 Haziran 2019)

S.SAATI

22 Mayis
Carsamba

23 Mayis
Persembe

24 Mayis
Cuma

25 Mayis
Cumartesi

26 Mayis
Pazar

27 Mayis
Pazartesi

08:30

REK138

28 Mayis

29 Mayis
Carsamba

30 Mayis

Persembe 31 Mayis Cuma

Sali

1 Haziran

. 2 Haziran Pazar
Cumartesi

09:30

REK146

10:30

REK134

11:30

REK106

12:30

TBT112

13:30

REK140

14:30

TDIi102 YDI102

15:30

REK136

16:30

REK156

17:30

18:30

19:30

BUTUNLEM

E SINAVLARI (15-23 Haziran 2019)

S.SAATI

17 Haziran
Pazartesi

16 Haziran
Pazar

15 Haziaran
Cumartesi

20 Haziran
Persembe

19 Haziran
Carsamba

18 Haziran
Sah

21 Haziran

23 Haziran
Pazar

22 Haziran

Cuma Cumartesi

08:30

REK138

09:30

REK146

10:30

REK134

11:30

REK106

12:30

13:30

REK140

14:30

TDI102 YDIi102

15:30

REK136

16:30

REK156

17:30

18:30

19:30

TBT112

Ders
Kodu

Ders Ad1

Ders Sorumlusu

Gozetmen

Smav Yeri

TDI102

Tirk Dili IT

OGR. GOR. H. SEKER

TUM OGR. GOR. VE ARS. GOR

http://uzem.bartin.edu.tr,

YDI102

Yabanci Dil 1T

OGR. GOR. S. ORAL

TUM OGR. GOR. VE ARS. GOR

http://uzem.bartin.edu.tr,

TBT112

Temel Bilgi Teknolojileri 11

DR. OGR. UYESI H. DURAK

F.GUDER, A.SOLAKUMUR

Z16-201

REK134

Atletizm

OGR. GOR. A. O . ERKILIC

I.AYDIN

ATLETIZM SAHASI

REK106

Egzersiz Fizyolojisi

OGR. GOR. F. GUDER

TUM OGR. GOR. VE ARS. GOR

Z16-Z14-13

REK156

Rekreasyon ve Kariyer Segimi

DI OO, UTOST T
VASARTIIRK

S.KURAL, M.TURGUT, A. MULHIM

Z16-Z14

REK136

Doga Sporlart Kamp1

OGR. GOR. Y. UNLU

LAYDIN, I. KARATAS

Z16-201

REK138

ilk Yardim

DOC. DR. T. BOZKUS

Z.TAS, O.AKYUZ

Z15-Z13

REK140

Hentbol

DR. OGR. UYESI F. YASARTURK]

L.AYDIN

SALON1/Z05

REK146

D. ABBAK

Voleybol

S.KURAL

SALON1

Dr. Ogr. Uyesi Hayri AKYUZ

Rekreasyon Boliim

Baskam

Prof. Dr. Biilent CENGIZ
Spor Bilimleri Fakiiltesi V. Dekan



http://uzem.bartin.edu.tr/
http://uzem.bartin.edu.tr/

